
/o
\

Załącznik Nrifćio Protokołu XXXVIII/10
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 29.04.20lOr.

Uchwała Nr XXXVIII/397/10 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 roku przez Gminę Lichnowy dla 

Powiatu Malborskiego.

Na podstawie art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 175, poz 1240) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje:

§1

Gmina Lichnowy udziela Powiatowi Malborskiemu w roku budżetowym 2010 pomocy 
finansowej w wysokości 100.000,00 złotych ( sto tysięcy zł. 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 2917G (d09124) Lichnówki -Szymankowo -  
Gnojewo na odcinku 1,635 km.

§2

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej o której mowa w § 1 będzie 
umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczania środków.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W nAr  RRA w n y m
K A D C A  l N ^ A W N Y

R a fa ł1 
SŁ-30



U z a s a d n i e n i e

d o  u c h w a ły  w  s p ra w ie  u d z ie le n ia  p o m o c y  f in a n s o w e j w  2 0 1 0 r. p rzez G m in ę  L ic h n o w y  d la  P o w ia tu  

M a lb o rs k ie g o .

Z g o d n ie  z a r t .  2 2 0  u s ta w y  z d n ia  27  s ie rp n ia  2 0 0 9 r. o fin a n s a c h  p u b lic z n y c h  z b u d ż e tu  

je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  m o ż e  być  u d z ie lo n a  in n y m  je d n o s tk o m  s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  

p o m o c  fin a n s o w a  w  fo rm ie  d o ta c ji c e lo w e j. P o d o b n ie  a r t .10 u s t.2 u s ta w y  z d n ia  8 m a rca  1 9 9 0 r. o 

s a m o rz ą d z ie  g m in n y m  s ta n o w i, iż g m in y , z w ią z k i m ię d z y g m in n e  o raz  s to w a rz y s z e n ia  m o g ą  so b ie  

w z a je m n ie  bądź z in n y m i je d n o s tk a m i s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  u d z ie la ć  p o m o c y , w  ty m  f in a n s o w e j.

Z arząd  D róg  P o w ia to w y c h  w  M a lb o rk u  w  u z g o d n ie n iu  ze S ta ro s tą  P o w ia tu  M a lb o rs k ie g o  

z g ło s ił z a m ia r z re a liz o w a n ia  jeszcze  w  b ie ż ą c y m  ro k u  d o d a tk o w e g o  re m o n tu  d ro g i n r  2917G  

L ic h n ó w k i-S z y m a n k o w o -G n o je w o , na o d c in k u  S z y m a n k o w o -G n o je w o  o d ł. 1 ,6 3 5  km . W n io s e k  

p o w y ż s z y  u w z g lę d n ia  fa ta ln y  s ta n  te c h n ic z n y  w /w  o d c in k a  d ro g i o ra z  fa k t ,  iż je s t  to  je d e n  z d w ó c h  

n a jb a rd z ie j o b c ią ż o n y c h  ru c h e m  o d c in k ó w  d ró g  p o w ia to w y c h  p o ło ż o n y c h  na te re n ie  g m in y  

L ic h n o w y . W a rto ś ć  k o s z to ry s o w a  w y k o n a n ia  te g o  za d a n ia  sięga k w o ty  6 8 9 .6 7 2 ,8 3  zł.

W  zw ią zku  z ty m , iż p rze z n a c z o n e  p rzez p o w ia t  na p rz e d m io to w e  z a d a n ie  ś ro d k i n ie  

w y s ta rc z ą  na w y re m o n to w a n ie  ca łe g o  w sk a z a n e g o  w y ż e j o d c in k a  d ro g i, W ó jt  G m in y  L ic h n o w y  

w n io s k u je  o p rze zn a cze n ie  z b u d ż e tu  g m in y  L ic h n o w y  k w o ty  1 0 0 .0 0 0  z ł ( w  fo rm ie  p o m o c y  

f in a n s o w e j)  c e le m  z w ię ksze n ia  zak resu  rz e c z o w e g o  w sk a z a n e g o  zadan ia .

W n o s i się o p o d ję c ie  n in ie js z e j u c h w a ły .


